YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:

G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:

G. FONUN SURESi:

11-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

TUREV TEMINAT

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZi:
Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:
H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
US900123AL40
US900123AY60
US900123AY60
US900123AY60
US9001238184
US9001238184
US900123CK49
US900123CK49
US900123CK49
US900123CK49
US900123L22
US900123L22
US900123L22
US900123L22

US900123DB31
Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:
V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Agiklama
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti

01/03/2021 ve 31/03/2021

GARANTI PORTFOY IKINCI SERBEST (DOVIZ) FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
115,575,186.95
12,596,347.0C
16/07/2018
SURESIZ
s usD
9175294
867722
5.74%
5.52%
40.68%

93.04%
0.44%
6.52%
0.14%

0.00%

0.00%

0.40%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
4028.888
18,987,759.78
37,636,428.18

ihraggt Kurum Vade

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

TUREV TEMINAT

T GARANTI BANKASI A $.

Tutari (TL)
119,988,022.2¢
34,119.13
002
0
4,446,954.36

115,575,186.95

Tutari (TL)
102,277.45

1.102032
1.177243
-6.39%
5.96%
11.01%

103.82%
0.03%

3.85%

ISIN Kodu

US900123AL40
US900123AY60
US900123AY60
US900123AY60
US9001238)84
US9001238)84
US900123CK49
US900123CK49
US900123CK49
US900123CK49
US900123CL22
US900123CL22
US900123CL22
US900123CL22

US900123CV04
US900123CV04
US900123CV04
US900123CV04

US900123DB31

VIOP-TL

VADELI

Nom. Faiz Oran

11.88%
6.88%
6.88%
6.88%
6.00%
6.00%
4.88%
4.88%
4.88%
4.88%
6.00%
6.00%
6.00%
6.00%
5.75%
5.75%
5.75%
5.75%
5.13%
6.13%
6.35%
6.35%
6.35%
6.35%
5.60%
5.60%
5.60%
5.60%
5.60%
4.75%

0.00%

0.25%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

200,000.00
400,000.00
250,000.00
200,000.00
1,930,000.00
600,000.00
250,000.00
250,000.00
400,000.00
200,000.00
100,000.00
300,000.00
200,000.00
300,000.00
500,000.00
1,500,000.00
200,000.00
250,000.00
600,000.00
110,000.00
300,000.00
500,000.00
200,000.00
200,000.00
400,000.00
800,000.00
600,000.00
200,000.00
1,000,000.00
1,400,000.00
14,340,000.00
14,340,000.00
14,340,000.00

NNRNNNNNNNRNNNNNNNRNNNNNNNRNNNNNNN

0 525,250.32
525,250.32

525,250.32

939,896.44
939,896.44

939,896.44
15,805,146.76

123.85 13.05.2020 0.00% 0 0 13222 2,201,791.11  1.97%
106.81 23.01.2020 0.00% 0 0 953  3,17397147 2.84%
91 15.05.2020 0.00% 0 0 953 1,983,73217 1.78%
90.35 20.05.2020 0.00% 0 0 953 158698573 142%
101.19 06.02.2020 0.00% 0 0 86.03 13,825,542.15 12.38%
80 13.05.2020 0.00% 0 0 86.03 4,298,096.01 3.85%
87.25 15.05.2020 0.00% 0 0 94.84 1,974,18456 177%
90.85 22.05.2020 0.00% 0 0 94.84 1,974,18456 177%
91 01.06.2020 0.00% 0 0 94.84 3,158,695.29 2.83%
91.62 03.06.2020 0.00% 0 0 9484 1,579,347.64 1.41%
104.72 31.01.2020 0.00% 0 0 96.18  800,79459 0.72%
89.9 13.04.2020 0.00% 0 0 96.18 2,402,383.78 2.15%
89.9 13.04.2020 0.00% 0 0 96.18 1,601,589.19 1.43%
91.65 30.04.2020 0.00% 0 0 96.18 2,402,383.78 2.15%
77.75 31.03.2020 0.00% 0 0 8361 3,480,937.88 3.12%
76.5 04.05.2020 0.00% 0 0 8361 10,442,813.65 9.35%
73.25 11.05.2020 0.00% 0 0 8361 1,392,375.15 125%
79.35 22.05.2020 0.00% 0 0 8361 1,740,468.94 1.56%
83.35 22.04.2020 0.00% 0 0 9119  4,555,837.80 4.08%
95.55 04.06.2020 0.00% 0 0 97.43  892,321.11 0.80%
105.49 28.01.2020 0.00% 0 0 10142  2,533,455.18 2.27%
105.63 20.02.2020 0.00% 0 0 10142 4,222,42531 3.78%
97.4 13.05.2020 0.00% 0 0 10142 168897012 1.51%
99.2 22.05.2020 0.00% 0 0 10142 168897012 151%
103.4 23.01.2020 0.00% 0 0 100.33  3,341,429.95 2.99%
103.46 20.02.2020 0.00% 0 0 100.33  6,682,859.90 5.99%
102.16 27.02.2020 0.00% 0 0 10033 5012,144.92 4.49%
93.5 27.04.2020 0.00% 0 0 10033 1,670,714.97 1.50%
94.2 11.05.2020 0.00% 0 0 100.33  8,353,574.87 7.48%
101.51 05.03.2021 0.00% 0 0 94.15 10,974,400.17 9.83%
111,637,382.07 99.98%

111,637,382.07 100.00%

111,637,382.07 100.00%

031.03.2021 0.00% 0 0 0 525250.32 100.00%
525,250.32 100.00%

525,250.32 100.00%

939,890.00 31.03.2021 0.00% 0 0 0 7,825389.78 100.00%

7,825,389.78 100.00%

7,825,389.78 100.00%
119,988,022.20

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

1.84%
2.65%
1.65%
1.32%
11.52%
3.58%
1.65%
1.65%
2.63%
1.32%
0.67%
2.00%
133%
2.00%
2.90%
8.70%
1.16%
1.45%
3.80%
0.74%
2.11%
3.52%
1.41%
1.41%
2.78%
5.57%
4.18%
1.39%
6.96%
9.15%
93.04%
93.04%
93.04%

0.44%
0.44%

0.44%

6.52%
6.52%

6.52%



370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.07.000-{lan Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.03.2021
01.03.2021
02.03.2021
02.03.2021
03.03.2021
03.03.2021
04.03.2021
04.03.2021
05.03.2021
05.03.2021
08.03.2021
08.03.2021
09.03.2021
09.03.2021
10.03.2021
10.03.2021
11.03.2021
11.03.2021
12.03.2021
12.03.2021
15.03.2021
15.03.2021
16.03.2021
16.03.2021
17.03.2021
17.03.2021
18.03.2021
18.03.2021
19.03.2021
19.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
23.03.2021
23.03.2021
24.03.2021
24.03.2021
25.03.2021
25.03.2021
26.03.2021
26.03.2021
29.03.2021
29.03.2021
30.03.2021
30.03.2021
31.03.2021
31.03.2021

2,021.20
961.13
4,131.94
4,602.00
1,623.25
8,181.41
973.5

124,771.88

Nominal (L)

ihraggt Kurum

itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.0C
Pay Alist

64,063.00
91,242.00
160,313.00
170,390.00
34,179.00
147,355.00
1,370,260.00
684
282,935.00
111,702.00

25,112.00

212
423,596.00
236,649.00
400,000.00

35,265.00
484,143.00
133,035.00

46,375.00

36,708.00

911

682

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
37,454.00
84,178.00

3,156.00

,516,361.00
21,785.00
1,718.00
33,670.00

34,183.00

13,013.00
6,204.00

7,363.00

22,535.00
8,455.00
2
4,679.00
43,069.00
36,383.00
27,703.00
91,036.00

1
1,817.00
1

183,387.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Alls Fiyati
8.52207

1.184872

8.67722
1.177243
8.675365
1.187934

8.67937
1.187052
8.656213
1.179465

8.72863
1171251
8.745376
1.164559

8.75329
1.152674
8.863941
1.160156
8.864609
1167133
8.787498
1.180386
8.869758
1.171559
8.867201
1.176427
8.874839
1.182665
8.790451
1172373
8.788516
1178512
8.578832
1.180519
8.689561
1.099388
8.455439
1.082892
8.751006
1.098462
8.741866
1.100866
8.788087
1.099982
8.903079
1.096546

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
867722

1.177243
8.675365
1.187934

8.67937
1.187052
8.656213
1.179465

8.72863
1171251
8.745376
1.164559

8.75329
1.152674
8.863941
1.160156
8.864609
1.167133
8.787498
1.180386
8.869758
1.171559
8.867201
1.176427
8.874839
1.182665
8.790451
1172373
8.788516
1.178512
8.578832
1.180519
8.689561
1.099388
8.455439
1.082892
8.751006
1.098462
8.741866
1.100866
8.788087
1.099982
8.903079
1.096546
9.080233
1.090588

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani ~ Pay Déviz Kodu
s

37,558.00
14,602,878.0C
37,558.00
14,445,721.0C
37,547.00
15,791,692.0C
37,547.00
15,779,298.0C
39,265.00
15,665,613.0C
39,265.00
14,329,536.0C
39,265.00
14,341,865.0C
39,265.00
14,058,930.0C
45,376.00
13,947,228.0C
45,376.00
13,929,479.0C
45,376.00
13,929,479.0C
45,376.00
13,929,267.0C
67,911.00
13,514,126.0C
67,913.00
13,277,477.0C
67,913.00
12,882,156.0C
67,913.00
12,889,960.0C
67,913.00
12,442,200.0C
67,913.00
12,336,868.0C
67,913.00
12,381,529.0C
67,913.00
12,344,821.0C
67,914.00
12,345,727.0C
67,915.00
12,345,045.0C
67,915.00
12,528,432.0C

0.15 USD
T
0.14 USD
T
0.16 USD
T
0.16 USD
T
0.16 USD
T
0.14 USD
T
0.14 USD
T
0.14 USD
T
0.14 USD
T
0.14 USD
T
0.14 USD
T
0.14 USD
T
0.14 USD
T
013 USD
T
013 USD
T
013 USD
T
0.12 USD
T
0.12 USD
T
0.12 USD
T
0.12 USD
T
0.12 USD
T
0.12 USD
T
0.13 USD



